内部監査員養成
セミナー

内部監査力アップで 企業が変わる！

2026.4 ～ 2026.6

1日コース

ISO 規格の要求事項の解釈から内部監査の実施に求められる知識と技量を

実践的な講義で習得していただけます。

下記のような目的をお考えの企業様におすすめです。

内部監査員の知識・力量を持つ社員の育成

これから ISO 認証を目指す企業様の社員研修

ISO 取組み強化のための社員意識向上

セミナー

概要と目的

1
2

3

※本セミナーは、弊社が委託しておりますエイエスアール研修センターにて行い、

修了証もエイエスアール研修センターにて発行させていただきますことを、 ご了承いただきますようお願い申し上げます。

9:30 ~ 17:00 14 名

東京都中央区日本橋堀留町1-10-15 JL日本橋ビル

ASR本社セミナールーム

（東京メトロ日比谷線 人形町駅 徒歩 5 分）

大阪府大阪市中央区北浜東3-14

エル・おおさか（大阪府立労働センター）
（大阪メトロ谷町線・京阪電鉄 天満橋駅 徒歩 4 分）

愛知県名古屋市中村区名駅4-4-38

ウインクあいち（愛知県産業労働センター）
（JR名古屋駅桜通口 徒歩 5 分）

(最少催行人数 3名)

一般組織様 27,500 円 /名

※表示価格は1名様の税込価格です。お支払い方法は裏面をご参照ください。

WebMiCSコース・認証コースご契約の組織様 22,000 円 /名
料金

時間 定員

お問合せ/お申込： アームスタンダード株式会社

TEL： 03-3666-8788
E-mail： academy@armstandard.com

申込み方法：

裏面の必要事項を記入の上、

①FAX

②メール添付 のいずれかで送信

※ホームページでもお申し込み可能 ARMS-AC17(251201)

①講義 1: ISO 規格の解説

②講義 2:監査技術

③演習 1: 質問技術

④演習 2: チェックリストの作成方法

⑤演習 3: 適合又は不適合の判断方法

⑥修了テスト

プログラム

アカデミーコースご契約の組織様 11,000円/ 名

合格者には
修了証を発行いたします。

ISO9001 :2015
ISO 14001 :2015
ISO/IEC 27001 :2022

お
申
込
者

会社名

郵便番号 〠 -

住所

お名前
ご所属

TEL （ ）
お役職

E-mail @ FAX （ ）

お申込み経緯 ホームページ メール 電話 その他( )

興味のある規格 ISO9001 ISO14001 ISO/IEC27001

WebMiCSコース・認証コースご契約の組織様

①セミナー修了後に発行します修了証にお名前を記載するために、参加される方全員のお名前を漢字とふりがなにてご記入下さい。

②3名以上のお申込みの場合は、この申込書をコピーしてご記入下さい。

③受講票や修了証の送付先は、お申込者様宛になります。

＊お客様の情報は、本セミナーの事務処理及び弊社サービスのご案内を

差し上げる目的以外で使用することはございません。

【重要】連絡や問合せをさせていただく場合がございますので、TEL、FAX、E-mailは正確にご記入下さいますようお願いいたします。

受講者1 受講者2

（ふりがな）

お名前（漢字）

アームスタンダード株式会社

所在地：〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町1-10-15 JL日本橋ビル1F
TEL：03-3666-8788
Email：academy@armstandard.com
URL：https://www.armstandard.com/

一般組織様 アカデミーコースご契約の組織様

ご希望日にチェックを入れてお申込み下さい。2026.4 ～ 2026.6

03-3666-8752

受講申込書

開催日程 内部監査員養成セミナー (１日コース )

送信

※ISO/IEC27001は2022年版の内容となります。
※ISO9001の東京会場につきましては、2日コースもご用意しております。詳しくはお問い合わせ下さい。

会場 東京 名古屋 大阪

ISO9001
□ 4/22(水)   □ 5/27(水) □ 6/04(木) □ 6/24(水)
□ 6/29(月)

□ 4/16(木) □ 5/14(木)
□ 6/17(水)

□ 4/17(金)   □ 5/20(水)
□ 6/18(木)

ISO14001 □ 4/23(木) □ 5/28(木) □ 6/11(木) □ 6/25(木) □ 5/15(金) □ 5/21(木)

ISO/IEC27001 □ 4/27(月) □ 5/26(火) □ 6/23(火)

【弊社担当： 】

1) 当フォームに必要事項をご記入の上、FAXまたはメール添付にて送信して下さい。
2) [一般組織様のみ] 合計受講料を、セミナー開催日の1週間前までに下記口座へお振り込み下さい。

[振込口座 ]： りそな銀行 上野支店 普通 1662095
[口座名義 ]： アームスタンダード株式会社

3) 一般組織様は入金が確認でき次第、アカデミーコース・WebMiCSコース・認証コースご契約の組織様はお申し込み受付完了次第、
受講票をメールにてお申込者様にお送りいたします。

4) セミナー当日は、必ず受講票をお持ち下さい。

〈留意事項〉
■恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。
振込期限(セミナー開催日の1週間前)までにご入金が確認できない場合、キャンセル扱いとなることがございますのでご注意下さい。

■アカデミーコース・WebMiCSコース・認証コースご契約の組織様は、セミナー開催日の翌月に各コースでご登録されている引き落とし
口座から各コース利用お支払額と本セミナーの受講料を合算してお引き落としさせていただきます。

■ご来場に際しましては、確認のため受講票を受付にて頂戴いたします。
■領収書が必要な場合は、事前にメールにてお申し付け下さい。
■最少催行人数(3名)に満たない場合、中止/延期する場合がございます。
■本セミナーは予約制とさせていただいております。
先着順に受け付けさせていただき、恐縮ではございますが、定員に達し次第受け付けを終了させていただきます。

〈キャンセル規定〉
■一般組織様は、万一お客様のご都合によりキャンセルされる場合、返金は致しかねますのであらかじめご了承ください。
なお、セミナー開催日の前日までにご連絡をいただけた場合に限り、翌日程以降の同一セミナーへ振り替えが可能です(1回のみ)。

■アカデミーコース・WebMiCSコース・認証コースご契約の組織様は、万一お客様のご都合によりキャンセルされる場合、必ず一週間
前までにご連絡ください。それ以降に変更やキャンセルをされた場合、受講料全額を請求いたしますので、あらかじめご了承ください。
なお、セミナー開催日の前日までにご連絡いただけた場合に限り、翌日程以降の同一セミナーへの振り替えが可能です(1回のみ) 。

■弊社都合でセミナーが中止となった場合、翌日程以降の同一セミナーへの振り替えが可能です。

	スライド 1: 内部監査力アップで 企業が変わる！
	スライド 2